Lastro – Publicado em, Quarta-feira, 20 de Dezembro de 2017 – Nº 1765

Decreto Nº 30/1975 c.c. Decreto Nº 01/2011
Órgão Oficial de Comunicação do Município

Rua: Pedro Abrantes Ferreira, 116, Centro – Lastro – PB | Telefone/Fax: (83) 3548-1037 | e-mail: prefeituradelastro@hotmail.com

Página 1

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lastro Prefeitura Municipal de Lastro

CNPJ 08.999.716/0001-56

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
LASTRO

PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO N° 0058/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DO LASTRO

CONTRATADO: KAIROS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

LTDA - CNPJ nº 21.798.708/0001-00.

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objetivo alterar a

Cláusula Segunda do Contrato de Prestação de Serviços de

engenharia  nº. 0058 de 2017, que trata do  PRORROGAÇÃO DO

PRAZO, sendo o mesmo prorrogado  por igual período ao contrato

original a contar da data de sua assinatura..

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. . 57, § 1º, VI e o art. 65 ,I da

Lei Federal n° 8666/93, atualizada.

DATA ASINATURA: 13 DE DEZEMBRO DE 2017

PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO N° 0067/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DO LASTRO

CONTRATADO: KAIROS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

LTDA - CNPJ nº 21.798.708/0001-00.

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objetivo alterar a

Cláusula Segunda do Contrato de Prestação de Serviços de

engenharia  nº. 0067 de 2017, que trata do  PRORROGAÇÃO DO

PRAZO, sendo o mesmo prorrogado  por igual período ao contrato

original a contar da data de sua assinatura..

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. . 57, § 1º, VI e o art. 65 ,I da

Lei Federal n° 8666/93, atualizada.

DATA ASINATURA: 13 DE DEZEMBRO DE 2017